2025 年５月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 プ ロ ネ ク サ ス
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 上 野 剛 史

（コード番号 ７８９３ 東証プライム）

問 合 せ 先 常務執行役員 経営企画管理部長 兼 社長室長

高 松     純

電 話 番 号 ０３－５７７７－３１１１

創業 95 周年記念配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり記念配当を行うことを決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．記念配当実施の理由

 当社は 2025 年 12 月に、前身である亜細亜商会の創業以来 95 周年を迎えます。これもひとえに株主様

をはじめ、お客様、お取引先様、関係各位の長年にわたるご支援、お引き立ての賜と心より感謝申し上げ

ます。

つきましては、これを記念するとともに、株主の皆様への感謝の意を表するため、2026 年３月期の第２

四半期末配当において、１株当たり２円の記念配当を実施させていただくことといたしました。

２．2026 年３月期の年間配当予想

 2026 年３月期の配当金につきましては、中間配当は普通配当 18 円に記念配当２円を加えた 20 円、期

末配当は普通配当 18 円となり、年間配当は１株当たり 38 円となる予定です。

１株当たり配当金

第２四半期末 期 末 年 間

2026 年３月期

（予想）

普通配当  １８円

記念配当  ２円

 （計  ２０円）

普通配当 １８円 普通配当  ３６円

記念配当  ２円

（計  ３８円）

（ご参考）

2025 年３月期

普通配当  １８円

特別配当  ８円

 （計  ２６円）

普通配当  １８円

特別配当  ８円

 （計    ２６円）

（予定）

普通配当  ３６円

特別配当  １６円

（計    ５２円）

（予定）

以 上